TeTeHbKOBa TaTbsfiHa AnekKcaHAapoBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.
Mo3uuusa CBepeHusn

damMmunus, uMs, oT4eCTBO TeTeHbKOBa TaTbAHa AleKCaHOPOBHA

Homep B peecTpe unenos POO 008274

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 23.11.2012
Op. MU0

Homep P t
3aKJiloyuBLUEee DaTa Bup HanpaBneHue

oT4yeTa 06beKkT . .
DOroBop Ha COCTaBJIEHMA onpepenseMon OLEHO4YHOM

06 OLLeHKM
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU DeATeNbHOCTH

oueHKe
OLLeHKM
4O TeTeHbKOBa

2023- pblIHOYHasA OueHKka
TaTbsHa 05.04.2023 KBapTupa

088 CTOMMOCTb HeOBMXMMOCTN
AnekcaHOpoBHa
4IO TeTeHbKOBa

2023- bIHOYHas OueHka
TaTbsiHa 04.04.2023 KBapTupa P 4

089 CTOMMOCTb HeOBUXMNMOCTN
AnekcaHppoBHa

2023 YO TeTeHbKOBa Kunon oom Ha LIHOuHaS OLEHKa
TaTbsaHa 06.04.2023 3eMesIbHOM P H

090 CTOMMOCTb HeOBMXUMOCTN
AnekcaHfppoBHa y4yacTke
YMO TeTeHbKOBa

2023- bIHOYHas OueHka
TaTbsiHa 03.04.2023 KBapTupa P 4

091 CTOMMOCTb HeOBMXMNMOCTN
AnekcaHOpoBHa

2023 N0 Teterbkosa bIHOYHaA OueHka
TaTbsHa 05.04.2023 KBapTupa P H

092 CTONMOCTb HeOBMXUMOCTN
AnekcaHppoBHa
YMO TeTeHbKOBa Hexunnoe

2023- bIHOYHas OueHka
TaTbsAHa 08.04.2023 nomMeLlieHmne P u

093 CTOMMOCTb HEeOBMXMNMOCTN
AnekcaHOpoBHa (anapTamMeHThl)

2023 YO TeTeHbKOBA Hexxnnoe LIHOuHaS OLeHKa
TaTbsAHa 08.04.2023 nomeLieHue P 4

094 CTONMOCTb HeaOBMXUMOCTK

AnekcaHppoBHa

(amapTaMeHTbI)



2023-
095

2023-
096

2023-
097

2023-
098

2023-
099

2023-
100

2023-
101

2023-
103

2023-
104

2023-
105

2023-
106

2023-
107

YMO TeTeHbKOBa
TaTbsHa
AnekcaHOpoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbdaHa
AnekcaHOpoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsAHa
AnekcaHppoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbdaHa
AnekcaHppoBHa

YMO TeTeHbKOBa
TaTbsHa
AnekcaHOpoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbdaHa
AnekcaHppoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsAHa
AnekcaHOpoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbdaHa
AnekcaHppoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsAHa
AnekcaHOpoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbdaHa
AnekcaHppoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsAHa
AnekcaHOpoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbdaHa
AnekcaHppoBHa

08.04.2023

08.04.2023

08.04.2023

10.04.2023

13.04.2023

09.04.2023

10.04.2023

14.04.2023

11.04.2023

12.04.2023

13.04.2023

11.04.2023

Hexxnnoe
nomeLleHmne
(anapTamMeHThl)

Hexwnnoe
rnomMeLleHmne
(amapTaMeHTbI)

Hexxnnoe
nomeLleHmne
(anapTamMeHThl)

3eMenbHbIN
y4acCToK

3eMenbHbIN
y4acTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

Hexwnnoe

rnomMeLleHmne
(amapTaMeHTbI)

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeaOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHkKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMMOCTN

OueHKa
HeOBUXNMOCTU



2023-
102

2023-
108

2023-
109

2023-
110

2023-
111

2023-
112

2023-
114

2023-
115

2023-
116

2023-
117

2023-
119

2023-
118

YMO TeTeHbKOBa
TaTbsHa
AnekcaHOpoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbdaHa
AnekcaHOpoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsAHa
AnekcaHppoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbdaHa
AnekcaHppoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsaHa
AnekcaHOpoBHa

YMO TeTeHbKOBa
TaTbsHa
AnekcaHppoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsaHa
AnekcaHOpoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsHa
AnekcaHOpoOBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbdaHa
AnekcaHppoBHa

YMO TeTeHbKOBa
TaTbsHa
AnekcaHOpoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbdaHa
AnekcaHppoBHa

YMO TeTeHbKOBa
TaTbsAHa
AnekcaHOpoBHa

12.04.2023

11.04.2023

13.04.2023

19.04.2023

17.04.2023

17.04.2023

03.05.2023

11.05.2023

10.05.2023

18.05.2023

01.06.2023

26.05.2023

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

XKunoe
CTpoeHue Ha
3eMesibHOM
yyacTke

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Xnnowm gom Ha

3emMeslbHOM
yyacTke

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBUXNMOCTU

OueHKa
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUXXNMOCTHU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHKka
HeaOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU



2023-
120

2023-
121

2023-
122

2023-
123

2023-
124

2023-
125

2023-
126

2023-
127

YMO TeTeHbKOBa
TaTbsHa
AnekcaHOpoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbdaHa
AnekcaHOpoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsAHa
AnekcaHppoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbdaHa
AnekcaHppoBHa

YMO TeTeHbKOBa
TaTbsHa
AnekcaHOpoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbdaHa
AnekcaHppoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbsAHa
AnekcaHOpoBHa

YO TeTeHbKOBa
TaTbdaHa
AnekcaHppoBHa

04.06.2023

01.06.2023

17.06.2023

22.06.2023

22.06.2023

23.06.2023

29.06.2023

30.06.2023

XXunnowm goMm Ha
3eMe/IbHOM
y4dyacTke

Xwunowm goM Ha
3eMe/IbHOM
yyacTke

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XXnnowm gom Ha
3eMe/IbHOM
y4dyacTke

3emMenbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeaOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHkKa
HeOBVXXUMOCTU



