## Тетенькова Татьяна Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.												
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения         Тетенькова Татьяна Александровна         008274         23.11.2012									
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
							2023- 088	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	05.04.2023	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
							2023- 089	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	04.04.2023	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2023- 090	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	06.04.2023	Жилой дом на земельном участке	рыночная стоимость	Оценка недвижимости							
2023- 091	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	03.04.2023	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости							
2023- 092	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	05.04.2023	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости							
2023- 093	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	08.04.2023	Нежилое помещение (апартаменты)	рыночная стоимость	Оценка недвижимости							
2023- 094	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	08.04.2023	Нежилое помещение (апартаменты)	рыночная стоимость	Оценка недвижимости							

2023- 095	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	08.04.2023	Нежилое помещение (апартаменты)	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2023- 096	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	08.04.2023	Нежилое помещение (апартаменты)	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2023- 097	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	08.04.2023	Нежилое помещение (апартаменты)	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2023- 098	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	10.04.2023	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2023- 099	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	13.04.2023	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2023- 100	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	09.04.2023	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2023- 101	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	10.04.2023	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2023- 103	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	14.04.2023	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2023- 104	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	11.04.2023	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2023- 105	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	12.04.2023	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2023- 106	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	13.04.2023	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2023- 107	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	11.04.2023	Нежилое помещение (апартаменты)	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

2023- 102	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	12.04.2023	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2023- 108	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	11.04.2023	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2023- 109	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	13.04.2023	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2023- 110	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	19.04.2023	Жилое строение на земельном участке	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2023- 111	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	17.04.2023	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2023- 112	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	17.04.2023	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2023- 114	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	03.05.2023	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2023- 115	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	11.05.2023	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2023- 116	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	10.05.2023	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2023- 117	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	18.05.2023	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2023- 119	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	01.06.2023	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2023- 118	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	26.05.2023	Жилой дом на земельном участке	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

2023- 120	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	04.06.2023	Жилой дом на земельном участке	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2023- 121	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	01.06.2023	Жилой дом на земельном участке	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2023- 122	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	17.06.2023	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2023- 123	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	22.06.2023	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2023- 124	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	22.06.2023	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2023- 125	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	23.06.2023	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2023- 126	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	29.06.2023	Жилой дом на земельном участке	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2023- 127	ЧПО Тетенькова Татьяна Александровна	30.06.2023	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости